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Filiére : Physique dadl)
Spécialité : Physique des matériaux awadil)
Date du concours : 21/01/2023 A lecal) gy
Lieu du concours : Faculté des sciences de la matiére A lual) S
Ne Nom Prénom Date de naissance
| ABASSI Samia 24/08/1992
5. ABBAS El Arabi 11/07/1986
3. ABDALLAH  Mihoubi 26/06/1995
4. ABDELLATIF Rabouh 07/02/1995
5. ABDELMOUNAIM Beloufa 16/11/1991
6. ABDI Abdelhafid 31/01/1993
- AHMED Asma 31/07/1995
g AIBOUT Ali 03/06/1995
9. AIBOUT Rabah 15/03/1993
10. AISSAOUA Afaf 02/01/1996

11, AISSAOUI Abderrahmene 11/05/1979

| 12. AISSAOUL Fouad 14/03/1992

Liste des Candidats retenus pour le concours Doctorat 2022/2023




13.
14
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22,
23.

24.

26.
27.
28.
29.
30.
31

32.

38.
39,

40.

e i e o e Sl T S . S———————— e R R o ]

AISSAT Bakhta 25/02/1996
AISSOU Hiba Wiam 09/09/1999
AKOUAR Ibrahim L 3105/1993
 ALIANE Tahar - '1'5708/1996
AMANI Samira 260021995
AMARA Mohammed Fawzi - ]17’/68/1994
AMEL Laroubi 09/08/1997
AMRANI Ismahan 08/05/1997
ANTAR Abdellatif 25/04/1996
AOUIMEUR Hafidha 22/06/1998
ARABI Aicha 30/07/1993
ATALLAOUI Kamel 05/12/1998
ATBA Nassrine 06/07/1995
AYACHE Ilham 25/07/1998
AZZOUZ Ferial 16/04/1996
AZZOUZI Fatah 11/12/1998
BAADJI Bahria 27/03/1993
BAHI Hakima 01/02/1994
BANACEUR Abdelkader 19/12/1969
BAYA Abderrahmane 18/04/1996
BEHILIL Moussa 11/11/1994
BEHLOUL Chaima 06/05/1999
BEKHEITIA Imanne 28/10/1998
~ BEKHTAOUI Ibrahim Abdellatif 20/06/1994
BEKKI Razika 07/06/1994
BELABBAS Abdelwahab 28/10/1993
BELABBES ~ Soufiane 26/01/1994
'BELABID :Aicha 28/04/1997
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41.
4.
43,

44.

46.
- 47.
48.
49.

50.

59.
60.
61.
62.
| 63.

64.

 66.
67.

68.
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BELACEL Dalila 02/05/1997
' BELAID Ibtissem 20/03/1994
BELALIA Mustapha Zakaria 23/04/1998
BELARBI Bakhta 2500941999
BELASRI Aya ' \2""870"77"1‘4’99"‘9
BELASRI Ouael Abdelkader 06/02/1997
BELFRAK Karima N 02/11/1986
BELGUENOUNE Ahmed 0371011993
BELHABIB Afaf Nora 28/09/1996
BELHOUARI Imane 08/12/1997

~ BELKHAOUTI Hanane 26/08/1996
BELKHEIR AL 12/11/1990
BELKHIR Brahim 15/08/1990
BELKHIRI Ali 07/01/1996

_ BELKHITER Habib 05/02/1974
BELKHOUS Lamri 14/11/1993
BELLIL Hind 16/10/1998
BELMIHOUB Djihane 19/03/1997
' BEN ARFA  Sami 01/01/1994
BEN CHAA Yamina 101/09/1994
BEN LOGAB Ali 07/06/1981
BEN ORAIRA Khalil 18/09/1994
BENAHMED Imene 24/09/1996
 BENAISSA Mohammed 22/05/1994
BENALILI Nasreddine 03/09/1996
BENAOUDA ~ Abid 23/05/1986
BENAROUBA Nacira 11/11/1994
BENASID Nadera 26/09/1996
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69.
70.
71
12
12,
74.
| 73,
76.
T
78.
79.
80.
81.
82.
83.

84.

86.
87
88,
89.
90.
91.

92.

96.
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BENCHERIF Lalla
BENDACHA  Mohammed
BENDJAMA Hadjira
BENEDINE Lakhdar
BENGHERIEB Larbi
BENGHIA Imane
BENHADDOU Fatima Zohra
BENHADDOU Laabdia
BENICHOU Maroua
BENKETTAF Mama
BENKHEDDA  Asma
BENMASTORA ~ Amina Khadidja
BENNACEUR Abdelbaki
BENNAOUM Fadhela
BENRAMDANE Ikram
BENSAID Mohamed Ali
BENTEKHICI Kaouther
BENYAHIA Tourkia
BERICHI " OQussama
BERRABAH Ahmed Bilal
BERREZOUK Zeyneb
BERRIAH Abdelbasset
BESSOUF Nacera
BETTAHAR Djilali
BIRZEMZEM Farouk
BLAHA Nesrine Hzidjer
BLAL ~ Ahmed
BOUBAKRAOUI Youcef Ramadan

07/11/1992
12/01/1989
22/07/1993
14/11/1995
01/01/1994
31/05/1999
21/01/1997
06/12/1993

25/11/1998

7L A5/(211997
[08/09/1993
241131994

“06/01/1993

23/04/1984
28/06/1995
22/01/1999
20/05/1998

21/07/1996

28/02/2022

16/07/1996

27/07/1999

25/11/1995
31/05/1992
02/01/1987
29/08/1998
06/03/1989

05/01/1999
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97. BOUCEHABA Nour El Imane 25/12/1994

93, BOUCHAIB  Youcef 08/12/1997
99, BOUCHENAFA " Meriem 27/10/1993
100. BOUDJELAL Meriem Sarra 31/07/1998
101. BOUDJENANE Khaled 24/04/1993
102. BOUDJENANE Saida | 18/10/1990
103. BOUDJETTOU Samira £ 06/08/1994
104. BOUGHARI Asma s 11/03/1995
105, BOUKER Imane O e
106. BOULAKHRAS Aicha 0970371999
107. BOUNOUARA Afifa - 10/08/1994
108. BOUOKKA é‘(’i‘h;iniyya | ©29/08/1995
109. BOURAS Mebarek | 20/04/1982
110. BOUREKBA Asmaa | 13/08/1991
111, BOUSEHABA Yamina | 10/10/1997
112. BOUSSEDJRA Boualem | 16/03/1977
113. BOUZEGAOU Bakhta ; 20/11/1993
114. BOUZID - Houria 09/11/1998
{15, BRAHIMI ~ Fatima | ©25/02/1998
116. BRAHIMI  Zineb | 20/09/1992
117. CHAHLAT Said 01/01/1986
118. CHAIB Madjid | 27/11/1996
119. CHAKER Kheireddine 12/06/1996
120. CHAKOUR | Naziha o 14101995
121. CHALABI Salim | 16/01/1996
122. CHATI Abdelaziz 30/07/1976
123. CHATI Hamza ~03/02/1996
" 124. CHEDDAD "~ Abdelkader “ C17/10/1998

Liste des Candidats retenus pour le concours Doctorat 2022/2023
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Mostafa Mohamed
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125. CHEHARA SR \ 26/06/1998
126. CHEIKH Imad Eddein 03/03/1999
127. CHEKIKENE Yassine Ay f‘f“v",v’,2'9/03/1992
128. CHENAFI Mohamed Amine ;707/04/1989
129. CHENOUF Nour Elhouda 04/08/1996
130, CHERIFI Fathi 1 06/04/1991
131. CHETTAF Mohamed Amine 21/04/1992
132. CHIBOUT Aziza 18/10/1992
133. CHOUCHANE Mebarka 30/04/1990
134. DAHMANI Khedidja 08/01/1992
135. DAHMANI Abir 01/11/1998
136. DEGACHI Abdessalem 02/05/1996
137. DERDAR ~Rachid 18/05/1994
138. DERKAOUI Bent Nebi 11/03/1995
139. DERKOUCHE Mohamed 21/12/2022
140. DERRADJI Amira Nour El Houda 29/07/1996
141. DIDI Mohammed 18/03/1991
142. DIF Noussaiba 25/08/1991
143. DJAHAFI Ahmed Amine 01/06/1985
144. DJAHIDA Tioua 17/07/1994
145. DJAMAA Houssein 01/11/1991
146. DJEBIL Abdelwahid 08/10/1999
147. DJEDID Sara 09/10/1994
148. DJEGHDJOUGH  Mohamed 30/04/1991
| 149. DJEKHAR Houcine Akram 10/09/1998
150. DJELLAB Younes 17/09/1995
151. DJILALI Nour El Houda 30/04/1994

Liste des Candidats retenus pour le concours Doctorat 2022/2023




152. DJOUAL Oumaima 23/12/1995
153, DJOUDI Manel 16/03/2000
154. DOKMAN Mohamed 19/07/1995
| 155. DOUAKH Soumia [ 5.30/05/1998
156. DOULAT Nour El Houda < 4121995
' 157. DOUMA BOUTHIBA Asma 1’3/02/1‘994
158. DOUMIN Belgacem “”"19/1271689”“
159. DRIS Belgacem 01/01/1997
160. ELAGUAB Oussama 31/07/1992
161. ELAYACHI * Hanane 13/09/1995
162. FAROUK Nebab 04/03/1989
163. FATHI Karima 31/12/2022
164. FATIMA ZOHRA Boudelaa 14/05/1992
165. FEDILA Asma 10/11/1994
166. FILAH Meriem 07/12/1994
167. FODEILI Mohamed Lamine 11/03/1993
168. FODIL Oumria 17/03/1975
169. GANA Benyagoub 09/06/1997
170. GHEZAL Chams Eddine 06/03/1997
171. GHOUAS 1Mu’s'taph’a 24/12/1998
172. GHOUBALI 1Y0ucef 18/10/1986
173. GHOUISSEM Taher Lamine 721/09/1999
174. GOUTI Sarra 27/08/1996
175. GRINE Nabila 09/02/1984
176. GUELILIA ' Khalil Eddine 11/03/1992
177. GUELTA Fatiha 22/12/1998
178. GUENFOUD | Oussama Badr Eddine 07/10/1996
179. GUESMIA Abdelkader 04/01/1983

Liste des Candidats retenus pour le concours Doctorat 2022/2023
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180. GUESSAS Saliha 01/09/1997
181. GUETTAF Toufik 15/09/1997
182. HACHEMI Otmane 10/11/1984
183. HACHEMI Nacera 20/07/1996
184, HACHI Alaa Saif Dine | 1071171994
185. HACHI Souhila Malak 17/09/1999
186. HADJ MEBROUK Bencheikh : "1’6_/0;‘/19""72
187. HADJER Boughoufala | “08/10/1997
188. HADJI Chikh Ali 17/02/1997
189. HAFSA M'hamed 14/10/1973
HAFSSA NOUR o |
190. ELIMANE Labgaa 01/08/1997
191, HALLOUB Saad 12/01/1994
192. HAMADACHE Cylia 03/06/1998
193. HAMDI Fatima Zohra Rabab 15/03/1999
194, HAMDI Saad 25/11/1975
195, HAMEURLAINE Boudiaf 11/04/1993
196. HAMEURLAINE Fatiha 01/08/1995
197. HAMMAD Abdellah ©03/01/1996
198. HAMMADI Sana 12/12/1995
199. HANECHE Said 17/01/1993
200. HANNACHI Youcef 10/05/1996
201, HAROUN Sarra 27/07/1986
202. HEMICI Oussama 14/08/1996
203. HEROUALA Thoraya 31/01/1998
504. HICHOUR Madani 26/10/1990
505, HIDRA Hanane 03/04/1994
506, HIRECHE Khaoula 15/06/1999

Liste des Candidats retenus pour le concours Doctorat 2022 /2023
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»07. HOCEINI Nabila 27/08/1993
»08. HODBI - Zoubida 01/01/1996
209. HOUTI Mustapha 28/11/1995
510, ICHELEF Khadra . 224/03/1996
»11. KAANEB Denia '0371j/1991
212. KADAOUI Kheira 23/05/1991
»13. KADDOUR Nour El Houda 01/16/1594
514. KADDOUR AISSA Fadela ‘25/11/1993
'215. KAID Rania 22/11/1997
216, KAOUAR Mohamed 02/03/1999
217. KARADOUNE Abdennour 21/01/1996
AT b T
219. KASSI Kheira 03/02/1997
520. KELOUCHE Abdelkader 15/01/1995
221. KERDJADJ z«srca;?ed Abdclmadjid 12/06/1996
572. KERROUCHE Abdelmalik 15/06/1991
223. KHADAR Aicha 18/04/1997
224. KHADEM Hadja 11/12/1974
525, KHADRAOUI Youcef 128/03/1983
226, KHALDI Habiba 21/01/1997
227. KHALDIA Messoussa 09/06/1981
578, KHALED Salmi 02/08/1994
229. KHARCHI Lobna 01/10/1994
230. KHASSANI Houaria 01/04/1997
231. KHEIRAT Hicham 07/04/1990
»32. KHELOUFI Slimane ~06/10/1995
533, KHENATA | Maroua | | 12/06/1999

Liste des Candidats retenus pour le concours Doctorat 2022/2023
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234,
235.
236.
237
238.
239.
240.
241.
242.
243.
244,
245.
246.
247,
248.
249.
250.
251.
252.

253.

257,
258.
259.

260.

KHEROUF

KHIRI

KHOUIDMI

KIRAD

KOUDDAD

KOUIDRI

LABBOUNE

LAKHDARI

LAKRI

LALOU

LAMAMRA

LAMECHE

LARABI

LARBI AISSA

LAZIZI

LEMMALDA

LOUASSEF

LOUIBDA

LOUMIR

MADI

_ MAHDAOUI
 MAHIA

~ MAMECHE

MANEL
MARMOUH
MAZARI

MAZOUZ

Page
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Abderrezak

Rofaida

Halima

Slimane

1 Salima

Abdennasser
Moussa Abdelhadi

Mustapha

’ Amel

Nadir

. Feriel

Karima

Soulia

Larbi

Aicha

Houaria Farah
Faiza

Taha

Naceur

"~ Rabeh

Bou Fares
Omar
Abderezak
Chabira
Billal

Hanane

» Fatima'

16/01/1996

20/02/1998

26/04/1987

9200311987
.19/05/1995
130103/1985

. .15/05/1997

13/09/1992
25/07/1993
20/11/1992

04/01/1997

124/10/1993

18/11/1994
20/01/1993
20/05/1997
13/10/1992
17/12/1996

12/12/1986

20/12/1999

04/12/1998

15/03/1993

22/01/1989
08/08/1993
04/10/1996
21/09/1992

07/06/1994

Liste des Candidats retenus pour le concours Doctorat 2022/2023



261.

262.

263.

264.

265.

266.

267.

268.

269.

270.

271

272.

273.

274.

275,

276.

277

278.

279

280.

281.

282.

283.

284.

28s.

286.

287.

11/14 |

MECHRI Aicha 24/12/1991
MEKADDAM Hamza 103/03/1997
MEKCHOUCHE Sofiane 01/05/1997
MEKHANET Mohamed Younes Ridha 01/11/1991
MEKHATRIA Manal 1510211999
MEKID Mohamed ’; 08/12/1993
MEKID ' Mohamed Amine x 105/’1;i’/?13§94
MEKKAOUI Mokhtar ~ 05/03/1995
MEKKI Rofaida Nihed 10/09/1996

- MEKKI Younes 130/06/1996
MELIANI Kawther 09/05/1997
MELLAL Abdellah 10/12/1998
MERIZGUI Saida 14/02/1997
MERRAD Mostefa 28/12/1975
MESSADI Larbi 14/02/1995
MESSAOUDENE Souheyla 12/10/1993
MILOUDI Mohamed Esseddik 03/10/1999
MOHAMMED Mezough 15/03/1996
MOKADEM Safia 23/04/1993
MOKHTARIA  Kherroubi 104/01/1998
MOKRANE Mohamed 20/06/1994
NAOUI Abdelaziz 28/09/1993
NASNAS El Hadj 16/09/1997
NASSI Issal 03/08/1997
NASSIREDDINE Ettouil 02/07/1988
NDOUR Asma 14/03/1995
NESRALLAH Yasmine 08/06/1994
: Liste des Candidats retenus pour le concours Doctorat 202212023
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288.
289.
290.
291.
292.
293.
294.
295.
£ 296.
297.
298.
299.
300.
301.
302.

303.

12/14 |

NIBLI Abdelkader 30/01/1995
NOUN Mounir 18/06/1996
NOURA Boussouar 21/04/1997
NOUREDDINE Bouch o 21111991
OUADHA Ali 08/01‘&9;9‘6

OUADHA Nadir “26/03/1995
OUBEIDI Ahmed "““15/'0,'5'/:1"’9'9'4 |
OUDDENE Hanane 15/06/1997
OULAD HADJ YOUCEF  Hayat 05/05/1995
OULAD KADDOUR Baha Eddine 16/11/2022
RAHAL Fouzia 20/07/1998
RAHAL Oussama Abderrezek 26/03/1995
RAHMANI Leila Ilham 30/10/2022
RAMDANI Faiza 08/12/1996
RAMDANI Mohammed Cherif 14/05/1999
RAOUBHI Amina 22/07/1992

~ RATA Benalia 04/03/1989

~ REGGADI Messaouda 17/12/1994

. REGUIEG Kaouter Khroufa 19/01/1997

_ ROUABEH Mohammed Oussama 11/09/1995

_ ROUAI Fatiha 19/04/1996

~ ROUCHOU T 13/04/1992

~ ROUIDJI Hicham 22/02/1997

 SAADAT Ibrahim 02/01/1986

 SAADI Samia 18/03/1997

_ SADAOUI ~ Abdelhamid 18/08/1996

_ SAFA Nacira 11/05/1993
- § Liste des Candidats retenus pour le concours Doctorat 2022/ 2023
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320.
321,
322.
323.
324.
323,

326.

331.
332.
333.
334.
339.
336.

337.

339.
340.

341.

_ SAHI

~ SAHNOUN
 SAHRAOUI
~ SAHRAOUI

_ SAIDI

SAIDI
SAIED
SALMI
SAMEUR
SEDDIR
SEGHIER

SENGRA

~ SENNI
 SISALAH
_ SIAD

~ SIDAMOR

SLIMANE
SLIMANI
SMAILI
SOFIANE

 SOFRANI

SOUIDI

TADJEROUNI

~ TAHRAOUI

TALHA
TAOUAF

TAOUI

Page
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Hasni

 Fatima Zohra
Karima

Racha

Nawal

Feryel

 Ahmed

Bachir
Mohamed
Inas

Seif Eddine

Karima
- Karim

Imane

Hadjira
Mohammed
Sihem
Noureddine
Chahinez

Amari

Saida

' Rzibah

Rachid

Ali

Izdihar

Boubaker

Nawel

31/10/1996

09/11/1996

03/11/1998

“ 1610311997
21/08/1999

10/02/1995

27/01/1987

07/09/1987

120/08/1997

22/06/1990

130/09/1992

06/01/1996

19/01/1998

16/06/1992
13/10/1990
11/08/1995
21/05/1995

15/02/1993

112/01/1996

09/02/1989

15/06/1998
12/01/1989
16/01/1998
11/12/1982

12/12/1994

Liste des Candidats retenus pour le concours Doctorat 2022/2023



342. TELHA Ben Saleh ; 20/10/1995

343, TEMZINI Rachida | 01/11/1995

344, THAMER Hocine C 04/05/1993
345, TIDARI Anfal 24/04/1999
346. TOAIBA " Sami Houssem Eddine 23/11/1997
347. TOUATI Fadhila 10/03/1993
148, TOUATI Mohamed ©09/08/1993
349, TOUNSI Ibtessam | 16/04/1989
350, WAHID Ould Yahia 26/05/1997
351, YAHIAOUI Ahmed 24/11/1994
352, YAHIAOUI Fatima Zohra — 01/08/1996
,353'. = - - chham SR , e THTT L ,
354, YOUNES Naceur 29/12/1975
355, YOUNSI Ahmed 06/12/1992
356, ZABOUR Afaf S 0800771999
357, ZEROUALA Feriel 27/03/1999
158, ZERROUALI Zohra | 22/10/1995
359, ZIANI Zakaria Abdelhafid | 02/07/1997
160. ZIGHMI © Mustafa " 23/02/1992
361, ZITOUNI Fatima O 19/02/1996
162, ZOUABLIA Naila 09/09/1997
163, ZOUANEB © Milowd T 17/03/1991
Le vice Doyen chargé de la Post-graduation de Le Réspons‘abl‘e du CFD de la
la Faculté des Sciences de la matiere . filiecre Physique

Dr.OULDHAMADOUCHE Nadir Dr. KHARROUBI Abdelmalek
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